



TAUFIK HELMI S.E



TENTANG SAYA

Saya lulusan dari Universitas Ibn Khaldun Bogor Jurusan Ekonomi tahun 2016 dengan IPK 3.56 (*Cumlaude*). Tinggi badan 183cm Berat badan 80kg. Saya mempunyai pengalaman Administrasi yang baik, sesuai dengan kemampuan dan pengalaman kerja saya. Saya seorang yang suka belajar baik secara individu maupun kelompok.



Cimanggu Gg. Amil No. 05. Rt 01 / Rw 04.
Kelurahan Kedung Badak Kecamatan Tanah Sareal
Kota Bogor 16164



taufikhelmi93@gmail.com



081294856928

Pengalaman Kerja

2013 **Baznas Kota Bogor**
Amil Zakat

Menerima zakat dan menyalurkan zakat kepada mustahiq. Mendata dan menjaga data pribadi mustahiq dan muzaki.

2016-2017 **Kementerian Perindustrian**
Sekretaris Kepala

Membuat presentasi untuk kepala, menjaga hubungan baik dengan karyawan baik internal ataupun eksternal, mendata surat masuk dan keluar, menerima telpon masuk dan keluar, menjaga dan mempersiapkan dokumen

2017-2018 **PT. Algira Properti**
Kepala Administrasi

Memeriksa dokumen perusahaan, menjaga hubungan baik dengan para konsumen, mempersiapkan dan merapikan data internal dan eksternal, mempromosikan perusahaan di media sosial

2018-2021 **NCRYPT (Spayol)**
Advisor Design

Membuat desain dan memberikan masukan kepada perusahaan memberikan arahan kepada para desainer konten media cetak atau media sosial

Pendidikan

2000-2006 SD Pondok Rumput 1 Bogor

2006-2009 Pondok Pesantren Daarul Ullum 1

2009-2012 MAN 2 Kota Bogor

2012-2016 Universitas Ibn Khaldun Bogor

Software

MS. WORD	89 %
MS. EXCEL	84 %
POWERPOINT	82 %
ADOBE ILLUSTRATOR	90 %
ADOBE PHOTOSHOP	87 %

Prestasi

2012 Duta Anti Rokok di Perconselor

2014 Juara I lomba menulis puisi Ekonomi

2015 Juara II Essay Economic Syari'ah di Brunei Darussalam

2015 Juara III lomba menulis cerpen Se-Jabodetabek

2016 Mahasiswa Berprestasi Ekonomi